Rok XIII. Dnia 4 (16) Stycznia 1892 r. № 3.

TYGODNIK ILUSTROWANY DLA DZIECI.

Kruk i.

18

KRUK.
Ptak ten, czarny, ponury, wydający chrapliwe krakanie,

uważany jest powszechnie za zwiastuna nieszczęścia. Przesąd
to jednak nieuzasadniony, jakże bowiem zwierzę może odga
dywać to, co jest ukryte przed rozumem ludzkim nawet.